
Snili jste někdy o své lepší verzi? Stárnoucí hvězda televizních 
obrazovek dostává možnost vyzkoušet zázračnou substanci, díky 
které může být mladší, krásnější a dokonalejší. Má to jeden háček, 
musí se dělit o čas. Režie: Coralie Fargeat  
Hrají: Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid...

Moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. 
Na plátna kin přichází animovaný film Pyšná princezna inspirovaný 
předlohou Boženy Němcové a kultovní hranou verzí Bořivoje 
Zemana. 

Betty je obyčejná holka, která žije se svou kouzelnickou rodinou ve 
světě lidí. Jako jediná z nich však nemá žádnou magickou moc... 
Režie: Mark Gravas 

Hugh Grant je sadistický teolog Reed, který vybudoval důmyslnou, 
nebezpečnou past, jež má otestovat víru dvou mladých misionářek, 
které se do té pasti lapily.
Režie: Scott Beck, Bryan Woods, Hrají:  Hugh Grant, Chloe East, 
Sophie Thatcher, Elle McKinnon, Carolyn Adair 

Vaiana, která obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se 
společně s Mauim a novou posádkou vydává na pouť po mořských 
dálavách Oceánie.
Režie:  David G. Derrick Jr. 

Snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí 
stanoviště na Blízkém východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ 
nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce.
Režie: Jan Hřebejk, Hrají: Ondřej Vetchý, Tatiana Dyková, Jordan Haj, 
Jaroslav Plesl, Jaroslava Pokorná, Jana Plodková...

Vaiana, která obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se 
společně s Mauim a novou posádkou vydává na pouť po mořských 
dálavách Oceánie.
Režie:  David G. Derrick Jr. 

Nervydrásající thriller z prostředí dánské věznice. Dozorkyně 
Evin na oddělení se zvýšenou ostrahou rozehrává se svým novým 
svěřencem nebezpečnou hru na kočku a myš, která může zničit její 
pověst i kariéru. Režie: Gustav Möller 
Hrají: Sidse Babett Knudsen, Sebastian Bull, Dar Salim...

Romantická komedie s hvězdným obsazením slibuje nejen humorné 
momenty, ale i hezké životní situace. Režie: Jeremy Tichý
Hrají: Saše Rašilov nejml., Barbora Šťastná, Marek Vašut, Richard 
Genzer, Jakub Kohák, Barbora Seidlová 

Moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. 
Na plátna kin přichází animovaný film Pyšná princezna inspirovaný 
předlohou Boženy Němcové a kultovní hranou verzí Bořivoje 
Zemana. 

Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný 
poklad v exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné 
komedie o hledání bohatství. 
Režie: Rudolf Havlík, Hrají: Veronika Khek Kubařová, Jiří 
Langmajer, Petra Bučková, Marie Kateřina Fialová,  

Poté, co je Santa Claus (krycí jméno: RED ONE) unesen, musí se šéf 
ochranky severního pólu spojit s nejznámějším lovcem odměn na světě, 
aby společně procestovali celý svět a zachránili Vánoce. 
Režie: Jake Kasdan, Hrají: Dwayne Johnson, Chris Evans, Lucy Liu, 
J. K. Simmons, Bonnie Hunt, Kristofer Hivju...

Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho 
svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně 
další válečník, který otřese základy samotného Říma.  
Režie: Ridley Scott, Hrají: Pedro Pascal, Denzel Washington, Paul 
Mescal, Connie Nielsen, Joseph Quinn... 

Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho 
svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně 
další válečník, který otřese základy samotného Říma.  
Režie: Ridley Scott, Hrají: Pedro Pascal, Denzel Washington, Paul 
Mescal, Connie Nielsen, Joseph Quinn... 

Kardinál Lawrence je pověřen vedením jedné z nejtajnějších a 
nejstarších událostí na světě - volbou nového papeže.
Režie: Edward Berger 
Hrají: Ralph Fiennes, Stanley Tucci, John Lithgow, Isabella 
Rossellini, Brían F. O´Byrne ...

Žádný večírek netrvá věčně. Studentka Jindřiška se musí během 
jednoho dne rozhodnout, jestli pomoct svému otci nebo zachránit 
sebe, dokud je ještě čas. Režie: Vojtěch Strakatý 
Hrají: Eliška Bašusová, Anna Tomanová, Jan Zadražil, Monika 
Zoubková

Animovaný film natočený podle knižního bestselleru s humorem za 
doprovodu nadupaných songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy 
dospívání dvanáctiletého Bena. 
Režie: Kristina Dufkov 

Svět, jak jsme ho znali, přestal existovat. Zemi ovládli krvežízniví 
predátoři. Ti, kteří přežili, se ukryli vysoko v horách, kam stvůry 
nemůžou. Režie: George Nolfi
Hrají:  Morena Baccarin, Anthony Mackie, Maddie Hasson …. 

Kdo z holek a kluků si někdy nepřál mít kouzelnou moc? Jenže 
dvanáctiletému Kajtekovi jeho superschopnosti nepřináší jen popularitu 
u spolužáků, ale taky spoustu problémů. 
Režie: Magdalena Łazarkiewicz 
Hrají:  Eryk Biedunkiewicz, Maja Komorowska, Martin Hofmann...

SUBSTANCE PYŠNÁ PRINCEZNA

MOJE KOUZELNÁ RODINKA

HERETIK

ODVÁŽNÁ VAIANA 2 ve 3DVÝJIMEČNÝ STAV

ODVÁŽNÁ VAIANA 2

DOZORKYNĚ

RADOST NA DOSAH

PYŠNÁ PRINCEZNA POKLAD

RED ONE

GLADIÁTOR II

GLADIÁTOR II

KONKLÁVE AFTER PARTY

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ

TAJEMSTVÍ SMRTI

ČARODĚJ KAJTEK

HRANICE PŘEŽITÍ ČARODĚJ KAJTEK

titulky / přístupný od 15 let / 140 minut / 120,- Kč české znění / přístupný / 85 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 103 minut / 140,- Kččeské znění / přístupný / 91 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 110 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 107 minut / 150,- Kččeské znění / přístupný od 12 let / 111 minut / 80,- Kč

české znění / přístupný / 107 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 100 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 93 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 85 minut / 150,- Kč české znění / přístupný / 100 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 123 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 150 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 150 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 120 minut / 130,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 89 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 79 minut / 120,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 91 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 103 minut / 140,- Kč

Pá 1. Ne 17.

Ne 3.

Pá 22.

Pá 29.Čt 14.

Ne 1. 12.

Pá 29.

Ne 1. 12.

Čt 7. So 23.

Ne 10.

Čt 14.

So 16.

So 2. Ne 17.

Čt 28.

Ne 3.

Čt 21.

So 9. Ne 24.

20:00 15:00

15:00

20:00

17:0010:00

15:00

20:00

18:00

18:00

18:00

18:00 20:00

18:00

18:00

20:00

20:00 18:00

18:00

20:00 18:00

thriller/komedie
VB, USA

animovaný/
pohádka

ČR

animovaný/
dobrodružný

Austrálie, Irsko

horor/
thriller
USA

komedie/
animovaný

USA
komedie

ČR

komedie/
animovaný

USA

thriller/
drama

Dánsko, Švédsko

komedie/
romantický

ČR

dokument
ČR

rodinný/
dobrodružný

Polsko, ČR, SK

animovaný/
pohádka

ČR

komedie/
dobrodružný

ČR

dobrodružný/
akční/komedie

USA

historický/
akční
USA

historický/
akční
USA

drama/
thriller
USA

drama
ČR

rodinný/loutkový/
animovaný

ČR, SK, Francie

thriller/akční/
sci-fi
USA

rodinný/
dobrodružný

Polsko, ČR, SK

KINO HORŠOVSKÝ TÝN LISTOPAD 2024

Dobrodružná cesta k otázkám kolem smrti a strachu spojeného s ní. 
Prostřednictvím hereckého průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, 
jak pomocí strachu ze smrti můžeme využívat a ovládat chování lidí. 
Režie: Viliam Poltikovič, Hrají: Teal Swan, Jaroslav Dušek, 
Stanislav Grof, Raymond Moody, Amit Goswami

Kdo z holek a kluků si někdy nepřál mít kouzelnou moc? Jenže 
dvanáctiletému Kajtekovi jeho superschopnosti nepřináší jen popularitu 
u spolužáků, ale taky spoustu problémů. 
Režie: Magdalena Łazarkiewicz 
Hrají:  Eryk Biedunkiewicz, Maja Komorowska, Martin Hofmann...

Koloseum znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrtstoletí poté, co ho 
svou krví skrápěl legendární gladiátor Maximus, ocitne se v aréně 
další válečník, který otřese základy samotného Říma.  
Režie: Ridley Scott, Hrají: Pedro Pascal, Denzel Washington, Paul 
Mescal, Connie Nielsen, Joseph Quinn... 

GLADIÁTOR II

české znění / přístupný od 15 let / 150 minut / 150,- Kč

Pá 15.
20:00
historický/

akční
USA

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

TIP

TIP

PRO DĚTI 

TIP


